KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

000383 16.03.2024 15:00 Uhr

SV Eintracht Rieth

Hambsch, Christian

KreuRel, Uwe / Daniel Rottenbacher
Frank, Jens

Adelmann, Kai

Steiner, Christoph

Oehrl, Vincent

Heim

SV Eintracht Rieth

Kegel
586
515
546
574
550

572

MP

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SaP

35

35

SaP

0.5

0.5

MP

Kegel
554
563
574
548
536

539

Ergebnis MP TP Spielbericht

3343 :3314 6:2 2:0

KC Gut Holz Kaltensundheim I
Luckert, Alexander

Hossel, Pascal

Ziegner, Ramon Roland
Rugheimer, Tim Julien

Nolda, Michael

Wuchert, Lorenz
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